UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM
 HUYỆN LÂM THAO
BAN THƯỜNG TRỰC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                 Lâm Thao, ngày 11  tháng 01 năm 2024

LỊCH ĐẠI HỘI MTTQ
CÁC XÃ, THỊ TRẤN HUYỆN LÂM THAO
Nhiệm kỳ 2024 – 2029

	STT
	Ngày
	Thời gian
	Xã, Thị trấn
	Ghi chú

	1

16/1/2024
	Buổi sáng
từ 7h đến 11h
	Xã Tiên Kiên

	2

	Buổi sáng
từ 7h đến 11h
	Xã Sơn Vi

	3
	17/1/2024
	Buổi sáng
từ 7h đến 11h
	TT Hùng Sơn

	4

18/1/2024
	Buổi sáng
từ 7h đến 11h
	Xã Thạch Sơn

	5

	Buổi sáng
từ 7h đến 11h
	Xã Bản Nguyên

	6
	19/1/2024
	Buổi sáng
từ 7h đến 11h
	TT Lâm Thao

	7
	22/1/2024
	Buổi sáng
từ 7h đến 11h
	Xã Xuân Huy

	8

23/1/2024
	Buổi sáng
từ 7h đến 11h
	Xã Phùng Nguyên

	9

	Buổi sáng
từ 7h đến 11h
	Xã Cao Xá

	10

24/1/2024
	Buổi sáng
từ 7h đến 11h
	Xã Xuân Lũng

	11

	Buổi sáng
từ 7h đến 11h
	Xã Tứ Xã

	Nơi nhận:
- MTTQ các xã, thị trấn;
- Lưu: MT.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC
 PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã Ký)

Nguyễn Quốc Huy